ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ

13 июня 2019 г.                                            № 75/305

О назначении дополнительных выборов депутата Тобольской городской

Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №20

Рассмотрев решение Тобольской городской Думы от 30.10.2018 N 142 «О

досрочном прекращении полномочий депутата Тобольской городской Думы

шестого созыва по одномандатному избирательному округу №20 Кугаевского

Максима Владимировича» и в соответствии со ст. 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», п. 5 ст. 6, ст. 19, п. 2 ст. 116 Избирательного

Кодекса (Закона) Тюменской области, территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1 Назначить дополнительные выборы депутата Тобольской городской

Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 на 08

сентября 2019 г.

2 Направить настоящее решение в Тобольскую городскую Думу,

Избирательную комиссию Тюменской области.

3 Открыть счета для перечисления денежных средств, выделенных из

муниципального бюджета на подготовку и проведение дополнительных

выборов депутата Тобольской городской Думы шестого созыва по

одномандатному избирательному округу №20 на срок с 24 июня по 30 сентября

2019 г.

4 Опубликовать настоящее решение в газете « Тобольская правда».

Председатель А.Ф. Поляков

Секретарь Л.А. Сотниченко